

Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS

Hæsumvej 57-61, 9530 Støvring

CVR-nr. 10 21 01 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Morten Heilesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS Hæsumvej 57-61 9530 Støvring
	Telefon: 98190911 Hjemmeside: www.kta-aalborg.dk E-mail: baneanlaeg@mail.dk
	CVR-nr.: 10 21 01 00 Stiftet: 1. april 1986 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Zeiner, Formand Michael Soele Jessen, Næstmand Morten Heilesen Jacob Myrhøj Thomas René Mortensen
Direktion	Brian Rosenlund Jeppesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af etablering og drift af køre tekniske anlæg med tilhørende bygningsfaciliteter og materiel, til brug til køreundervisning i tilknytning til Aalborg-Nørresundby Kørelærerforening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.786 t.kr. mod 3.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284 t.kr. mod 1.366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.785.691	3.571.939
3 Personaleomkostninger	-1.064.197	-1.013.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-876.520	-768.127
Andre driftsomkostninger	-153.511	0
Driftsresultat	1.691.463	1.790.187
Andre finansielle indtægter	33.228	5.432
Øvrige finansielle omkostninger	-44.630	-41.323
Resultat før skat	1.680.061	1.754.296
Skat af årets resultat	-395.775	-388.219
Årets resultat	1.284.286	1.366.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.600	0
Overføres til overført resultat	1.163.686	1.366.077
Disponeret i alt	1.284.286	1.366.077

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		7.626.229	7.361.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.750.138</u>	<u>1.340.354</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.376.367</u>	<u>8.701.418</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>587.749</u>	<u>55.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>587.749</u>	<u>55.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.964.116</u>	<u>8.756.818</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>34.690</u>	<u>37.011</u>
Varebeholdninger i alt		<u>34.690</u>	<u>37.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.102	312.810
Udsudte skatteaktiver		520.282	565.805
Andre tilgodehavender		0	342
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		59.012	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.827</u>	<u>29.586</u>
Tilgodehavender i alt		<u>984.223</u>	<u>908.543</u>
Likvide beholdninger		<u>887.196</u>	<u>1.403.709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.906.109</u>	<u>2.349.263</u>
Aktiver i alt		<u>11.870.225</u>	<u>11.106.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.005.000	1.005.000
Overført resultat	9.779.820	8.616.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.600	0
Egenkapital i alt	<u>10.905.420</u>	<u>9.621.134</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	143.435	311.969
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.435</u>	<u>326.969</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	150.915	146.181
Gæld til pengeinstitutter	0	200
Selskabsskat	212.073	276.670
Anden gæld	443.382	734.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.370</u>	<u>1.157.978</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>964.805</u>	<u>1.484.947</u>
Passiver i alt	<u>11.870.225</u>	<u>11.106.081</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021	2020	
1. Særlige poster			
Selskabet har ansøgt og modtaget kompensation til faste omkostninger og omsætningstab, som følge af udbruddet af Coronavirus (Covid-19). Beløbet indgår som en indtægt, under bruttofortjeneste, med kr. 769.422.			
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2021		587.749	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		32.349	
3. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	927.365	889.499	
Pensioner	105.664	101.068	
Andre omkostninger til social sikring	13.126	10.224	
Personaleomkostninger i øvrigt	18.042	12.834	
	1.064.197	1.013.625	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	0
Bestyrelse	9,65	0	4.110
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.626 t.kr.			
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
